МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ»

ПРИКАЗ

21.12.2021 № еф’
р.п. Благовещенка

О создании Студенческого спортивного клуба

В целях вовлечения студентов в систематические занятия физической культурой и спортом,

организации физкультурно-спортивной работы, руководствуясь Статьей 27 Федерального

закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации»

1. Создать с 01.09.2021 г. в КГБПОУ «Благовещенский профессиональный лицей»

Студенческий спортивный клуб «Рекорд».

2. Назначить руководителем ССК руководителя физвоспитания Мурзина О.А.

3. Утвердить прилагаемое положение о Студенческом спортивном клубе.

4. Утвердить план работы студенческого спортивного клуба на 2021-2022 учебный год.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

А.И. Петренко

		2022-04-05T20:15:28+0300
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ"